SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

15/07/2024
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.4

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000004284

N° AUTORIZACION:
1507202401180169297900120011190000042841234567810

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-07-16T08:40:42-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1507202401180169297900120011190000042841234567810

CONSUMIDOR FINAL

7861009945463

7861009980150

7861024611060

7862110544484

P5

FR

78600942

P5

7861158700135

7702005628960

7622201776664

7862110545344

7861009980150

7702993047583

7750168000697

7861047710122

8801116013579

7862106704595

7861021209413

7862122730547

759494000354

7861002820323

7862129360259

7862129360259

7862129360259

009497005277

SUBMARINOS MANJAR 29G

SUBMARINOS CHOCOLATE 27GR

FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

BIG COLA VERDE

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P5 PQT 100 U

FUNDAS EN ROLLO

COCA COLA ORIGINAL 500ML

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P5 PQT 100 U

VASOS VACAN 10 OZ 50U/D

MARLBORO MENTOLADO

TRIDENT MENTA

BIG COLA1.1L

SUBMARINOS CHOCOLATE 27GR

TRULULU FRESITAS

MINI CHIPS AHOY 50 GR

H POLITO VAINILLA

TABACO C 20U

VIVE 100 BOROJO 300ML

CURCUMA MOLIDA

FUNDA NATURAL 8 12

GUITIG 500 ML

NUGGERS DE POLLO 152 G

SERVILLETA CATALEYA 75U

SERVILLETA CATALEYA 75U

SERVILLETA CATALEYA 75U

CLUB VERDE 850ML
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2.173900
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0.608700
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

0.22

0.22

0.57

0.22

1.09

0.65

1.09

0.87

0.43

0.52

0.43

0.22

0.65
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0.22
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0.43

0.48
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0.3

0.3
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42.96

6.44
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.00



INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

VALOR TOTAL:

49.4



